



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Mławskie Kolędowanie

Publikowane od

17.12.2019 16:17:24



Najpiękniejsze kolędy wielkim chórem odśpiewali mieszkańcy Mławy, którzy przyjęli zaproszenie Burmistrza Miasta Mława – Sławomira Kowalewskiego i przyszli w sobotę 14 grudnia do sali kina Kosmos. Kolędnikom akompaniowała orkiestra dęta Miejskiego Domu Kultury i towarzyszył Zespół Wokalny Seniorów Cantare.

Wyjątkowe spotkanie rozpoczęły pastorałki zapiewane przez młodych adeptów sztuki wokalne z Państwowej Szkoły Muzycznej I i II stopnia w Mławie. Sopran, alt, tenor i bas zachwyciły publiczność swoimi głosami i... kostiumami. Mikołaj, Anielka oraz dwa Elfy – wyczekiwane nie tylko przez najmłodszych – wprowadziły mieszkańców w wyjątkowy nastrój.

Jednak przemawiający tuż po nich burmistrz Mławy – Sławomir Kowalewski – przypomniawszy o elementach kultury popularnej stał się miłym dodatkiem celebrowanych wyjątków, ale nie stanowił ich sedna. To przypomniawszy Dziekan Dekanatu Mławskiego Wschodniego – ks. kanonik Sławomir Krasiński, który odczytał zgromadzonym fragment Ewangelii św. Łukasza o narodzeniu Pana Jezusa. Jako pierwszy zabrał głos wspólnie z burmistrzem Mławy i złożył mieszkańcom serdeczne życzenia.

Mikołaj, Anielka i dwa Elfy rozdali głosom zgromadzonym. Ludzie prześladali się nim z sąsiadami, składając najserdeczniejsze życzenia i rozpoczęli wspólne śpiewanie. Kilkudziesięciu muzyków orkiestry dętej MDK-u oraz chór Cantare zagrali między innymi „Przybieżeli do Betlejem pasterze” i „Wśród nocnej ciszy”.

Gdy mieszkańcy Mławy w wyjątkowych nastrojach opuszczali salę kina, czekała na nich miła niespodzianka. Burmistrz Sławomir Kowalewski wspólnie ze swoimi zastępcami – Janiną Budzichowską i Szymonem Zejerem obdarowali wszystkich gości „Mławskiego Kolędowania” Mławskimi Wojcieszkami – regionalnymi ciasteczkami i sódkami krówkami z herbem miasta. Każdy otrzymał także zaproszenie na Koncert Noworoczny 2020 roku z kalendarzem na rok 2020 z zaznaczonymi najważniejszymi wydarzeniami kolejnych 12 miesięcy.

Mławskie Kolędowanie przygotowali pracownicy Miejskiego Domu Kultury w Mławie wraz z członkami sekcji MDK-u.

Magda



















WYBRAWIŁ SIĘ DO WYBŁYBŁA
I Przemocni do Białym podziem,
Wzrost, głoszone Ciężkością na łożu,
Chwała na wysokościach, Chwała na wysokościach,
I świąt, na ziemi.













Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/mlawskie-koledowanie>